cidade de

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO "'2:
Fer
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 20 de abril de 2023.

OFICIO/FERNÃO/GP. Nºl48/2023.

Assunto: Responde a Indicação.

Senhor Presidente,

Em resposta aos termos da Indicação
nºl3/2023, do dia 31 de março, próximo passado, da lavra da
Vereadora Karina Fanton Tanganelli, por meio da qual solicita­
nos medidas a fim de adquirirmos e cultivarmos árvores da
espécie crotalária, na oportunidade, informo que a demanda foi
encaminhada para a Secretaria Municipal do Meio Ambiente,
deste Município, a fim de que a responsável pela pasta tome as
medidas que se fizerem necessárias no sentido de atender a
importante propositura.

Respeitosamente,

e 'timFodra
: 7.962.857-6

efeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador JOSIEL CANDIDO NEGRÃO.

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.

Câmara Municipal de Fernão

11111111111111111 llllll llll lllll lllllllllll li
PROTOCOLO GERAL 88/2023

Data: 24/04/2023 - Horário: 14:21
Administrativo

Rua José Bonifácio, 106 •Centro• Fernão-SP • CEP 17.455-000 • CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel. (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1038/3273-1039/3273-1041

E-mall: prefeHura@fernao.sp.gov.br • Site: www.fernao.sp.gov.br